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RENNIE ANTACIDUM 24 tabletki do żucia DELFARMA
 

Cena: 11,45 PLN

Opis słownikowy

Dawka 680mg+80mg

Opakowanie 24 tabl.

Postać tabl.do rozgryz.i żucia

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Calcium carbonicum, Magnesium

Opis produktu
 

WskazaniaLek pochodzi z importu równoległego.Rennie Antacidum jest lekiem zobojętniającym nadmiar kwasu solnego w
żołądku.DziałanieZawiera dwie substancje czynne: węglan wapnia i węglan magnezu.Rennie Antacidum stosuje się do objawowego
leczenia dolegliwości związanych z nadkwaśnością soku żołądkowego, takich jak:zgaga,niestrawność,wzdęcia,nudności,uczucie
pełności lub ciężkości w nadbrzuszu,odbijanie.Sposób użyciaTen lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce
dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Zalecana
dawkaDorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat:Jednorazowo 1 do 2 tabletek, godzinę po posiłku i przed snem.Nie należy przyjmować
więcej niż 11 tabletek na dobę.Sposób podawaniaStosować doustnie, tabletki można ssać lub żuć.W przypadku wystąpienia zgagi lub
bólu związanego z nadkwaśnością, można przyjąć dodatkowo jedną lub dwie tabletki pomiędzy zwykłymi porami dawkowania.Należy
unikać długotrwałego stosowania leku. Długotrwałe przyjmowanie leku i w dużych dawkach może spowodować wystąpienie objawów
niepożądanych (patrz punkt 4).Jeśli objawy nie ustępują w ciągu 7 dni lub ustępują tylko częściowo, należy skontaktować się z lekarzem,
ponieważ zalecane są badania w celu wykluczenia poważniejszej choroby.WażneStosowanie u dzieciLeku Rennie Antacidum nie należy
stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat.Przyjęcie większej niż zalecana dawki leku Rennie AntacidumW razie przyjęcia większej niż
zalecana dawki leku, należy odstawić lek i podawać dużo płynów do picia.Mogą wystąpić następujące objawy
przedawkowania:nudności, wymioty, osłabienie mięśni, senność.Jeśli objawy są nasilone, należy zasięgnąć porady lekarskiej, ponieważ
może być konieczne użycie innych sposobów nawodnienia (np. infuzje).SkładSubstancjami czynnymi leku są: wapnia węglan i magnezu
węglan ciężki.Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: sacharoza, żelowana skrobia kukurydziana, skrobia ziemniaczana,
magnezu stearynian, talk, parafina ciekła lekka, aromat miętowy (olejek miętowy, maltodekstryna, guma arabska, ditlenek krzemu),
aromat cytrynowy (substancje aromatyzujące – 100% olejek cytrynowy, maltodekstryna, α-tokoferol).
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/rennie-antacidum-24-tabletki-do-zucia-delfarma.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

